per obdomadarium monachuin intabulatum ad illud aitare videlicet

per ilium monachum qui in secunda septimana precedenti intabulatus

fuerat ad maius altare vel per alium loco sui diebus quibus ipse

vacare non potent pro animabus domini Henrici de Percy et dominé

Idonee quondam uxoris sue et domini Henrjcj fuji eorundem et

domine Marie uxoris sue antecessorum heredum et benefactorum

suorum et omnium fedelium [sic] defunctorum. Et eciam facient
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duo anniversaria annuatim pro animabus predictis unum videlicet

penultimo die mensis ffebruarii quo die idem dominus Henricus
senior et aliud vicesiino primo die mensis Augusti quo die prefata
domina Idonea decesserunt in choro monasterli 8ui de Melsa et
eciam missas de requiem ad summum altare ibidem diebus predictis
prout decet pro statu huiusmodi dominorum cum nota fieri facient.
Et quociens defecerint in premissis vel aliquo premissorum3
tociens venerabilis pater et dominus dominus archiepiscopus Ebor'
qui pro tempore fuerit sede plena et ea vacante capitulum Beati
Petri Ebor' prefatum abbatem et conventum de Melsa in ecclesiis
suis de Naffreton', Skypse, Esyngton' et Kayngham quas habent in
proprios usus et in earum qualibet ad dictani cantariam et anni-
versaria faciendas et lexpiendas per censuras ecciesiasticas
et alios vias et modos quibus milius videbitur expedire va].eant
cohercere. Et pro quolibet defectu comperto in supportacione
oneris predicti dimidiam marcam fabrice ecciesie Beati Petri
Ebor' et quadraginta denarios fabrice ecciesie Beati lohannis
Beverlaci solvere teneantur. Monasterio eciam de ffontibus quoc-
iens huiusmodi defectus inveniri contigerit in visitacionibus
per ipsum abbatein de ffontibus in monasterio predicto de Melsa

101v celebrandis xl denarios penam/ incurrant solvendorum ipso facto
et de huiusmodi defectibus tam venerabilis pater dominus archiep-
iscopus et successores sui sede plena et ea vacante capitulum
Ebor' predictum quam prefatus dominus pater abbas de ffontibus
qui pro tempore fuerit inquirant in visitacionibus suis et
debitam inde fieri faciant execucionem. Et super premissis
et eorum quolibet uideliter observandis predicti abbas et
conventus pro meliori securitate inde faciendis se et successores
suos et ecciesias suas predictas ordinacioni laudo et decreto
venerabilis patris ac domini domini archiepiscopi predicti se
submittunt pure sponte et absolute ipsius sancti patris ac
domini paternitati supplicantes quatinus super premissis debitam
et securam ordinacionem facere paternis affectibus dignetur.
In quorum omnium testimonium partibus istius indenture sigilla
parcium una cum sigillo ipsius patris abbatis ad premissa con-